folvi non poteit , ut accepimus

,

Nos, confideratione Prxmiiroruni, de Gratia noftra fpeciali& ad Supplicationem prxdidorura Johannis & Maria, Conces-
fimus quod eadem Maria, quolibet Anno, fblvatur de Vinis pro-
venientibus de Villa & Caftellania de Blaye

, percipiendis & levan-
dis per Manus fuas, feu Deputatorum fuorum,

Volentes ulterius & Concedentes quod, fi Vina Villx & Ca-
ftellanix prxdidtarum ad Valorem didrorum Sejtcentorum Scuto-
rum non attingant, tunc Conltabularius nofter Burdegalix

, qui
nunc eft, vcl qui pro tempore fuerit, feu ejus Locum tenens, id,
quod a retro fuerit de Summa prxdidta

, prxfatis Johanni & Ma-
ria, feu eorum Deputatis,de di£tis Cuitumis didorum Primorum
Vinorum, apud Caftrum prxdidum primd Cuftumandorum, fol-
vat & adimplere faciat , juxta formam & tenorem Pnmx Affig-
nationisfupradiax, abfque aliqua Impetitione eis inde facienda,

In cujus rei Teftimonium has Litcras noftras fieri fecimut
Patcntes.

Tefte meipfo , apud Manerium de Eltham , Duodecimo die Ja»
nuarii, Anno Regni noftri Undecimo.

Nos autem , omnia & fingula in Literis prxdidtis contenta , Rata
haberites & Grata, Ea, pro Nobis , & Hxredibus noftris, quan-
tum in Nobis eft , prout Literx ipfx rationabiliter teftantur , &
prout prxdidi Augerus & H.eredes fui , necnon & prxfati Maritt
& Johannes, eifdem hucufque rationabiliter uli funt , Approbamus

j

Ratificamus, &, Tenore prxfentium, Confirmamus;
Salvo femper Jure noftro , & aliis quibullibet Jure fuo; quibus

per Prxfentem noftram Confirmationem nuUum volumus priejudi-
cium generari.

In cajus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafterium , Vicefimo Sexto die No-

vembris.

Per Breve de Privata Sigillo ^ & pro Decem Marcis Solutis in
Hanaperio.

De Tra^ando fsiper Ligis cttm Regc Arragonum.

RE X Omnibus , ad quos , &c. Salutem , & fidem indubiam
prxfentibus adhibere.

De fidelitate, probitate , & circumfpeftionis induftria, prxdile-
(Sorum & fidelium noftrorum , venerabilium Parrum , Nicho'ai
Bathonienfis g^ W;llenfis , Roherti Sarujti , & Jihannis Coventria

,

Lichfeldia .,
Epifoportim , &, prudentum circumfpedtorum Viro-

rum, Dominorum
^
Johamtis Typtofte , Hertonk Van Clux

., Mili-
tum,& Magiftri Philippi Morgan ucriufque Juris Doitoris, plenari^
confidentes

,

Ad Traftandum, Conveniendum , Concordandum, & Conclu-
dendum cum, itlultri Principe , ^//)/&o»/o Rege Arragonum, feu cum
ejus Ambalfiaroribus , Commillariis , & Nunciis quibuicumque,
ab eodem Rege Arragonum furficientem Poteftatern hibentibus,
de & fapcr Li^is, Amicitiis, & Confcederitionibus,

Inter Nos, Regem AngHao ^ Francia ,&i Dominum Hibernix,
Ligeos, Vafljllos, & Subditos noltros, Regna, Terr.is, &Doml-
nia noftra quxcumque, ex uni,& prxfatum,illuftrem Principem,
Regem Arragonum, Ligeos, Vafallos, & Subdiios fuos, acRegna,
Terras, & Dommia fui quxcumque , ex altera parte, Contrahen-
dis, ineundis , & firmmdis,
Ad Vitam noftram&dictiR?g?y^rri75')w«w,vel ad tantum&tale

tempus duraturis,fecjnduni qjod prxfatis, Ambaffiatoribus noftris

Se\', Quinque , Quatuor , aut Tribus eoruindem videbitur expedire ,
Necnon de & fuper Communicationibus inter Subditos, unius

Pai tis & alteriuf , in Mercimoniis & aliis licitis , fecure & amica-
biliter faciendis,

Ac de & fuper omnibus & fingulis Articulis
, quantumcumque

fpecialibus, quiLigas, Confoederaiiones, feu Amicitias hujufir.odi,

inter Nor & didtum , illuftrem Principem , Regem Arragotum
Contrahendas & firmandas , concernere poterunt quovis modo

,

cum

Ann.D.
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cuhi eorum Incidentibus , emergentibus , dependentibus , &c con-

nexis

,

.

* Necnon omnia & fingula
,
quce fic Traaata ,

Conventa , iX.

Concordata fuerint , cum omni Securitate , debita & honeila ,
pro

Nobis & Nomine noftro , Firmandum

,

Et quod Nos hujufmodi , fic Concordata ,
per Litteras noftras

Patentes , fub SigiUo noftro Magno Sigillandas , Confirmabi-

mus , xT 1 • c
Ac confimiles Securitatem & Confirmationem ,

pro Nobis, ix

nomine noilro , a pr-rfato illuftri Rr^e Arrago^iuni , feu ab ejus in

ea parte futScienter Deputatis aut Dcputandis , Petendum , Stipu-

landum , & Recipiendum

,

[urandumque in animam noftram quod traftata , conventa,

& concordata hujufmodi rata habebimus & grata , nec ahquid

pjocuvabimus , aut facieinus ,
per quod tradata & concordata

hujufmodi efFedu debito fiuftrari poterunt , aut quomodolibet im-

pediri

,

Ac juramentum confimile a pr^efato illuftri Rege Arragonum

,

feu ab ejus in ea parte fufficienter deputatis aut deputandis peten-

dum, exigendum, & recipiendum,
, o c

Cxteraque omnia & fingula Faciendum, Excercendum, & tx-

pcdiendum, qiive in Pnemiiris vel circa ea necelTaria fuCTint , feu

quomodoUbet oportuna, ac qux quaHtas & natura hujufmodi Ne

Quia potiflime convenit Potentix Principum ,
qui pofiti funt Ann.

Speculum & Exemplar Orbis Terrarum , ea Sedulis afFedlubus, 14^'^

qux Amoris funt mutui , accuratius quaerere , & veras Unionis ^''•-
:

Amicitiis copulari , ut Regis pacifici imitantes Veftigia , Sincerje

integritatis Foedere connexi , in quietae tranquillitatis pluchritudine